[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.04.2020  № 59
с.Бронница

	О временной приостановке посещений кладбищ   Бронницкого сельского поселения.

           В соответствии с поручением Губернатора Новгородской области
от 15.04.2020 № 45/ОС, данным по результатам совещания 11 апреля 2020 года, письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области от 15.04.2020
№ 53-00/07-3430-2020
[bookmark: _GoBack] Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:          Временно приостановить, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении, с 17.04.2020 по 30.04.2020 посещение гражданами муниципальных кладбищ  Бронницкого сельского поселения , расположенных в населенных пунктах с.Бронница, д.Белая Гора, д.Дубровка, д.Наволок, д.Малое Лучно, д.Холынья

Глава   сельского поселения:                                   С.Г.Васильева

image1.png